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EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZX ATTIKHX
AHMOZX IAIOY
AIIOXIIAXMA

atd To TpakTiko ¢ vt apldp. 30M TakTikng Tuvedpiaong
Tov Anuotikoy  XupBovAiov IAiov
Ap10. Atogaong 195/2024
ApOp. Mpwrt.: 62041/17.12.2024 @EMA

Aym  anoégacng ywx TNV £ykplon G 11" avapdpewong
TPOUTIOA0YLoHOV TOV Afjpov IAiov, otkovopko¥ £tovg 2024
Ijuepa tnv 121 AgkepuBpiov 2024 nuépa MépmTn kot wpa 20.30 p.p. To Anpotik6d ZupuBovAlo Tov

Aqpov IAIOY ouviABe oe Taktikn) At Zwong Xvvebpiaon oty AiBovoa Zuvedpldoewv Tov
[ToAvSvvapov Kévtpou IloAtiotikwy, AOAMTKWV & Kowwvikwv Apactplottwv «MIKHZ
OEOAQPAKHZ», Votepa amd v vt apldu. 60550/06.12.2024 tpéokAncomn tovu [IpoéSpou Touv Anpotikon
ZupuBoviiov xov KovkouBivou Anuntpiov n omoia yvwotomoniOnke oty Ka Afjuapxo kot o€ OAOUG TOVG
AnuotikoUg XupBovAoug v 06.12.2024 pe pfvuua NAEKTPOVIKOU Taxudpopeiov, ocOUPWVA HE TIS
Slatdaels Tov apBpou 6 tou N.5056/2023.
To Anpotiko ZuppovAlo amaptifetal amo tpldvta mévte (35) MEAN.
INAPONTEX

AHMAPXO0ZX: AAEBIZOY KOYKOYBINOY ANAPIANA
IMPOEAPOX A.X.: KOYKOYBINOX AHMHTPIOZ
IFTPAMMATEAZX A.X.: KOYKOX XPHXTOZ
ANTIAHMAPXOZX: APAKOITIOYAOZ NIKOAAOZ
ANTIAHMAPXOZX: AIOZHX AHMHTPIOX
ANTIAHMAPXOZX: 'KOKOX KONXTANTINOZ
ANTIAHMAPXOX: MIIOYPAAKHZ XTAYPOZ
ANTIAHMAPXOZX: AIIOEZTOAOITIOYAOX AHMHTPIOZ
ANTIAHMAPXOX: KOYNAOYPAKHZ I'EQPTI0X
ANTIAHMAPXOZX: MIIPEANOZX BAZIAEIOZ,
ANTIAHMAPXOX: MITAPMITATTIANNH AAEZANAPA
MEAH A.X.: ATTEAHY AATOTTANNHY IQANNHEZ, KAPYTINOY IQANNA, AIOZHX A®GANAZIOY, MAYPOMMATAKHZ
KYPIAKOX, KPEBBATA MAPIA, ITOAITH TEQPTIA, MIIAETZAZ ©OEOAQPOZ, AEMIPH MMAPAXKEYH, APTYPOIIOYAOY
MAPIA O©EOAOXHX TEQPTIOY, TEQPTOIIOYAOY EAENH, IQXH®IAHE XTAYPOX, ZENETOX NIKOAAOZ,
XAPAAAMIIOINIOYAOZ IQANNHZ, ®EPENTINOX TEQPIIOZ, ®PATKAKHX TEQPTIOX, ArOYPOX XPYXOXTOMOZ,
FTAAOYNHX AHMHTPIOY, ETAMATOIIOYAOX NIKOZX, PHI'AY TTANATIQTHE, MITATXHEZ XPHXETOX ETE®ANOIIOYAOY
ANAXTAZIA, MAPKOITIOYAOZ ®QTIOX

AIIONTEX
ANTIIIPOEAPOX A.X.: KAKOYPHX ANTQNIOX
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MEAH A.X.: BOMIIIPAKH NIKOAETTA

AoV Slamotwbnke 6TL VTTApPYEL VOULUN amapTia, deSopévou OTL ue oUVoAo 35 peAwv Bpédnkav
Tapovta 32, o lpdedpos k. KovkouBivog Anuntplog kipuie v evapén g Zuvedplaong.

To AnuoTikd ZuuBoUALo ElGEPXETAL AUECWS OTNV EEETAOT) TOV 19V BEUATOG TNG NUEPT|OLAG SLATAENG

SRER———

0 Ipdedpog Tov Anpotikov ZupBouiiov k. KoukouBivog Anurtplog elcdyel oto Zuppfovio yla
ouvlnmon 1o 1o Béua g nuepriolag Statadng mov agopd ™V AP amd@acn yio v €ykplon g 11ns
avapdpewong TpoimoAoylopol tov Afjuou IAiov, otkovopikov étoug 2024.

AoV B£tet uoYv Tou ZupBoviiov v T apdp. 462/2024 AAE (ue AAA: 6HKMQEB-ANT) & to v’
aplOp. mpwT.: 61231/12.12.2024 oxetikd Eyypago ¢ AlevBuvons Oovouikwy YTMPESL®Y Tou Afuov,
0TO OTIO(0 AVAPEPETAL OTL:

«0 mpolmoAoylouds Tov Afjuov o omoiog eykpiBnke pe v v apidu. 240/30.11.2023 amd@aocn
Tou AnuoTikoV Zupfoviiov kat emikvpwONKeE e v v.apibu. 102103/28.12.23 amd@aon tov I'pappateéa
Amokevtpwpévng Aloiknong ATTIKNG, KOTAPTIOTNKE oVu@wva pe Ta TpoPAemdueva otnv KYA

63726/28.7.23 (PEK 4795B’) 0Ttwg TpoToTOW ONKE KAl (OXYVE HEXPL TNV NUEPOUNVIX YT)PLoMG TOV.

AvaAvtika:
QY [IPOY TA EX0AA
AYEHYH K.A.
K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
0452.0003 «Télog em Tw | 135.000,00 135.000,00 29.000,00 164.000,00
akaBapiotwv ec68wv 0,5%»
0461.0003 «TéAog xpnong | 10.000,00 10.000,00 40.000,00 50.000,00
UTIESAPOUG»
0529.0004 «Ewo@opés | 65.000,00 65.000,00 15.000,00 80.000,00
AOANTIKWV TIPOYPAUUATWV»
YYNOAO 84.000,00
QY [TPOY TA EE0AA
MEIOQYH K.A.
K.A EIr'KP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIXTQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
90.9111 «AmoBepatiKO» 3.982,72 34.306,02 30.000,00 4.306,02
YYNOAO 30.000,00
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KA

ETKP.
NNIETQXEIX

AIAMOP®. ME
THN IIPOHT.
TPOIIOIL.

AYEHXEIX

TEAEYTAIA
AIAMOP®,

00.6151.0002 «Akouwpata
Tpitwv (AEH ¥Am) am6 v

elompaén TAIl»

54.000,00

54.000,00

1.000,00

55.000,00

00.6221.0001
TeAn»

«Tayvdpopka

17.000,00

22.000,00

3.000,00

25.000,00

15.6012.0005 «Amolnuiwon
UTIEPWPLAKTG EPYATCIAG KL Yl
NUEPES Kol

VUKTEPIVEG PEG KOL AOLTIEG

eCalpEoLEG

mpocBetes apolfeg e A/vong
[IpooxoAwrg Aywyng»

11.000,00

11.000,00

1.000,00

12.000,00

15.6022.0004  «Amolnuiwon
UTEPWPLAKTG EPYATCIAG KL Yl
NUEPES Kol

VUKTEPIVEG (PEG KOL AOLTIEG

eCalpEoEg

TPOcOeTESG apotfég ToU

Tunpatog ABANTIOHOU»

28.000,00

28.690,00

1.000,00

29.690,00

15.6041.0012 «Taktikeg

aToS0oYES TPOOWTILKOU
oplopévou  XpOVoU Yl TNV
KaALym TV AVAYKWV
KaBaploTNTAG TWV OGYOAKWV

LOVASwWV»

625.000,00

703.000,00

10.000,00

713.000,00

15.6271.0001 «Y&pevom

SMUOTIKWV KTIPLWV KA.T»

25.000,00

30.000,00

5.000,00

35.000,00

20.6022 «Amolnuiwon
UTEPWPLAKNG EPYATIAG KL Yl
NUEPES Kol

VUKTEPIVEG (PEG KOl AOLTIEG

eEALPEDLEG

TPOCOETEG ApoLBEGH

43.000,00

44.150,00

1.500,00

45.650,00

20.6041.0001 «TaxTikeg

aToS0oYES ETIOYLOKOU

190.000,00

350.000,00

60.000,00

410.000,00
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TPOCWTILKOU»

20.6054.0001 «Epyodotikég | 49.000,00 90.000,00 15.000,00 105.000,00
ELOPOPES ETOXLAKOV

TPOCWTILKOU»

20.6151.0001 «Awouwpata | 181.000,00 181.000,00 5.000,00 186.000,00
Tpitwv (AEH ¥Am) am6 v

elompaln AnpLteAwv»

30.6012 «Amolnuiwon | 40.000,00 46.690,00 2.500,00 49.190,00

UTIEPWPLAKTG EPYATCIAG KL Yl
ealpEopeg NUEPES Kol
VUKTEPIVEG (PEG KOL AOLTIEG

TPOcOeTEG apoLBEGH

35.6022 «Amo{npiwon | 7.000,00 8.230,00 1.000,00 9.230,00
UTEPWPLAKTG EPYATCIAG KL Yl
eCalpEoLEG NUEPES Kol
VUKTEPIVEG (PEG KOL AOLTIEG

TPOCOeTEG apoLBEG»

60.6041.0002 «Taxtkég | 193.000,00 198.000,00 8.000,00 206.000,00
aToSOoYES TPOOWTILKOU
OpLOUEVOU  XPOVOU  YlA  TO
mpoyp. "Aleupupévo  KEVTIPO

KowotnTag Anpov IAiov"»

XYNOAO 114.000,00

AYEZEHXH K.A EXOAQN+MEIQXH K.A EE0OAQN =84.000,00+30.000,00=114.000,00
AYZEHXH KA EE0AQN=114.000,00
AoBfepatikd / Taxtucd Ecoda =4.306,02/27.407.019,63€=0,016%)

[TapakaAoUe OTIWG ATIOQACICETE GXETIKALY»

[Ipotelvel TV ANm oXETIKNG ATOPAOTG

TO AHMOTIKO XYMBOYAIO
'Exovtag umoym T avwTEPwW
AINOPAXIZEI OMOPQNA
Eykpiver tnv 11" avapop@won mpoimoloylopov touv Anjpov IAiov, £toug 2024, oL £XEL WG
KATWTEPW:

QY IIPOX TA EX0AA

AYEHYH K.A.
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KA EI'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIZTQXEIX THN IIPOHI. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
0452.0003 «Télog em Tw | 135.000,00 135.000,00 29.000,00 164.000,00
akaBaplotwv 668wV 0,5%»
0461.0003 «Télog xpnong | 10.000,00 10.000,00 40.000,00 50.000,00
UTESAPOUG»
0529.0004 «Ewopopég | 65.000,00 65.000,00 15.000,00 80.000,00
ABANTIKWV TIPOYPUAUUATWVY
YYNOAO 84.000,00
QY [IPOX TA EE0AA
MEIOQYH K.A.
K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | MEIQXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX THN IIPOHI. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
90.9111 «AmoBepatucd» 3.982,72 34.306,02 30.000,00 4.306,02
ZYNOAO 30.000,00
AYEHYXH K.A.
K.A EI'KP. AIAMOP®. ME | AYEHXEIX TEAEYTAIA
MIETQXEIX THN IIPOHT. AIAMOP®.
TPOIIOIL.
00.6151.0002 «Awawwpata | 54.000,00 54.000,00 1.000,00 55.000,00
tpitwv (AEH xAm) oamd tnv
elompagn TAII»
00.6221.0001  «TaxvSpopwd | 17.000,00 22.000,00 3.000,00 25.000,00
TéAn»
15.6012.0005  «Amolnuiwon | 11.000,00 11.000,00 1.000,00 12.000,00
UTIEPWPLAKNG EPYATiOg Kol Y
efalpéatpeg NUEPES Kol
VUKTEPIVEG  (PEG KOL AOLTIEG
mpoodeteg auolBés ™meg A/vong
[IpooxoAwng Aywyne»
15.6022.0004  «Amolnuiwon | 28.000,00 28.690,00 1.000,00 29.690,00

UTIEPWPLAKNG EPYATiOg Kol Yl

Kot

efalpéatpeg NUEPES



ΑΔΑ: ΨΖΗΕΩΕΒ-Ι6Ω


AANA: YZH

QEB-16Q

VUKTEPWVEG  (PEG KAL AOLTEG
TPOCOETES apoLfeg TOU

Tunuatog ABAnTIoHOU»

15.6041.0012 «TakTikeg

ATOS0YES TPOCWTILKOV
oplopévoy  XpOvou Yl TNV
KaAuym TV AVOYKWOV
KaBaploTTaG TWV OCYOAKWV

HOVASwV»

625.000,00

703.000,00

10.000,00

713.000,00

15.6271.0001 «Y8pevon

SMUOTIKWV KTIPLwV KA.T»

25.000,00

30.000,00

5.000,00

35.000,00

20.6022 «Amolnpiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACIOG KoL Y
NUEPES Kol

VUKTEPWVEG  (PEG KAL AOLTTEG

efalpéatpeg

TPOoOETEG ApOLBEGH

43.000,00

44.150,00

1.500,00

45.650,00

20.6041.0001 «ToaKTiKeg

amoSoxEg ETIOXLOKOV

TPOOWTIKOU»

190.000,00

350.000,00

60.000,00

410.000,00

20.6054.0001 «Epyodotikeg

ELOPOPES ETOXLAKOV

TPOCWTIKOU»

49.000,00

90.000,00

15.000,00

105.000,00

20.6151.0001 «Aouwpota
tpitwv (AEH xAm) oamd tnv

elompaén Anp.teAmv»

181.000,00

181.000,00

5.000,00

186.000,00

30.6012 «Amo{npiwon
UTIEPWPLAKNG EPYACIOG KoL Y
NUEPES Kol

VUKTEPWVEG  (PEG KAL AOLTTEG

efalpéotpeg

TPOoOETEG ApOLBESH

40.000,00

46.690,00

2.500,00

49.190,00

35.6022 «Amolnpiwon
UTIEPWPLAKNG EPYATiOg Kol Y
NUEPES Kol

VUKTEPIVEG  (PEG KAL AOLTTEG

efalpéatpeg

TPOCOETEG APOLBESH

7.000,00

8.230,00

1.000,00

9.230,00

60.6041.0002 «Taxtikég

amoSoyEg TPOCWTILKOV

193.000,00

198.000,00

8.000,00

206.000,00
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OpLOHEVOU  XPOVOL  Yld  TO
mpoyp. "Alupupévo  KEVTPO

Kowotntag Anpov IAiov"»

XYNOAO 114.000,00

AYEZEHXZH K.A EX0AQN+MEIQXH K.A EE0AQN =84.000,00+30.000,00=114.000,00
AYZHXH KA EE0AQN=114.000,00
AoBepatikd / Taxtucd Ecoda =4.306,02/27.407.019,63€=0,016%)

Iy mapovoa amo@act améxouvv ¢ Ymeogopiog oL k.. Etapatomoviog N., Piyag I1. & Kovkog
X. A.X. ¢ Anpotiknig Mapdataing «Aaikn Zvomeipwon IAiovu».

TN CUVEXELA VTIOYPAPETAL ATIO TA TAPOVTA 0T cuvedSplaon MEAN.

O ITPOEAPOX A.X. TA MEAH

KOYKOYBINOX AHMHTPIOX
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